[bookmark: _Hlk12955748]ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЗЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.09.2019                                                                                                                              № 4/30
         с.Сезенево

О внесении изменений в решение Чепецкой сельской Думы
от 24.12.2018 № 19/66 «О бюджете муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2019 год
 и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чепецкое сельское поселение, утверждённого решением Чепецкой сельской Думы от 18.12.2014 № 31/43, представительный орган муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области РЕШИЛ:
1.Внести в решение Чепецкой сельской Думы от 24.12.2018 № 19/66 «О бюджете муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk9245628]1.1. Приложение № 6 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2019 год» изложить   в новой редакции согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk9249944]1.2. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.3. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Чепецкого сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов   на 2019 год» изложить   в новой редакции согласно приложению 3.
1.4. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4.
1.5. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2019 год» изложить   в новой редакции согласно приложению 5.
1.6. Приложение № 11 «Перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения, и распределение бюджетных ассигнований по ним на 2019 год» изложить   в новой редакции согласно приложению 6.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель представительного
органа муниципального образования
Сезеневское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                                                 Н.В.Мусихина

И.о. главы муниципального образования
Сезеневского сельского поселения                                                                      А.Р.Опалева